MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 442/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n. 23069.002724/09-45,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Educação Especial e
Inclusiva, do Curso de Graduação em Pedagogia, Município de Angra dos Reis,
integrante da Faculdade de Educação, conforme Edital publicado no Diário Oficial
da União.

TITULARES

Cristina Maria Carvalho Delou
Sônia Maria Leite Nikitiuk
Edicléa Mascarenhas Fernandes
Mônica Pereira dos Santos
Maria Ângela Monteiro Corrêa

SUPLENTES
Cristina Lúcia Maia Coelho
Yrlla Ribeiro de Oliveira Carneiro da Silva
Leila Regina d’Oliveira de Paula Nunes.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 25 de março de 2009

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente